令和７年１２月１９日

チーム代表者 各位
理    事 各位

                          長岡京市ソフトボール協会
                           会 長  佐々木 定雄

                      ２０２６年 懇親会（新年会）の開催について

  師走に入り慌ただしい時節となりました。

   ２０２５年の事業も皆様方のご協力により無事終了することができ、厚くお礼申し上げます。

来年も長岡京市ソフトボール協会の発展に、ご尽力とご協力をお願い申し上げます。
  さて、恒例の懇親会（新年会）を、下記のとおり開催いたします。

理事の皆さん及び各チームの皆さん、多数の方に参加をいただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

  日 時  １月２４日（土）午後６時～
  場 所  ホテル京都エミナース   ☎０７５－３３２－５８００

会 費  ９,０００円 （テーブル席）
会費は当日、受付で徴収いたします。

※送迎バスについてのご案内
   〇JR 長岡京駅前（バンビオ広場側)   午後５時２０分出発（時間厳守）

〇長岡京消防署横（北側）        午後５時３０分出発（時間厳守）
帰りのバスもあります

※上記申込について

      令和８年１月９日（金）登録受付と同時に行いますので、チーム名、代表者名、
参加者名を下記申込み用紙に記入の上、提出してください。

◎ 参加申込み後、当日までに連絡が無い場合は出席とみなし、会費は徴収させていただきま

す。

キ   リ   ト   リ

チーム名  代 表 者 名

参加者名

参加者名